[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	_________________ 2023 г.

	№ ____

Томская область

г.Кедровый

Об утверждении состава согласительной комиссии по рассмотрению бюджета города Кедрового на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии со статьей 26 Положения «О бюджетном процессе в городе Кедровом», утвержденным решением Думы города Кедрового от 24.12.2010 № 82

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав согласительной комиссии по рассмотрению бюджета города Кедрового на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению.

2. Поручить согласительной комиссии рассмотреть и представить проект решения «О бюджете города Кедрового на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на рассмотрение Думы города Кедрового во втором чтении.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового

                                                 Л.В. Гоза

	                           Мэр города Кедрового

                                         Н.А. Соловьева

Состав согласительной комиссии по рассмотрению бюджета города Кедрового

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
	Руководитель согласительной комиссии
	Гоза Лариса Викторовна – председатель Думы города Кедрового

	Заместитель руководителя согласительной комиссии
	Макринский Александр Николаевич – заместитель председателя Думы города Кедрового

	Секретарь согласительной комиссии
	Михайлова Нина Николаевна – руководитель отдела финансов и экономики

	Члены согласительной комиссии
	Соловьева Нелли Александровна – Мэр города Кедрового

	Борисова Ирина Валерьевна – Первый заместитель Мэра города Кедрового

	Алексеева Ирина Николаевна – заместитель Мэра по социальной политике и управлению делами

	Пеннер Анна Геннадьевна – руководитель отдела муниципального хозяйства

	Тищенков Сергей Владимирович - депутат Думы города Кедрового, председатель финансово-бюджетной комиссии Думы города Кедрового

	Синицына Надежда Валерьевна - депутат Думы города Кедрового, член социально-экономической комиссии Думы города Кедрового

	Дроздов Константин Вячеславович - депутат Думы города Кедрового, председатель контрольно-правовой комиссии Думы города Кедрового

Приложение

к решению Думы города Кедрового

от _______________ 2023 г. № ____